
 

Página 1 de 1 

 

 

PORTARIA Nº 1011/2025 DE 05/03/2025 

 

INSTAURA COMISSÃO DE VERIFICAÇÃO E 

DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS 

 

DIRCEU JOSÉ KAIPER, Prefeito do Município de Campos Novos, Estado de Santa 

Catarina, no uso de suas atribuições privativas conferidas pelo Art. 100, Inciso VIII da Lei 

Orgânica; 

R E S O L V E: 

Art. 1º - Instaurar Comissão de Verificação para examinar a regularidade dos atos de 

pessoal da Fundação Hospitalar Dr. José Athanazio, no último ano, podendo o período ser 

ampliado a critério da comissão.   

Art. 2º - Designar os servidores efetivos Marilei de Fatima Machado, Laís da Silva 

Lesse e Eliziane Vicente Spironelo e para comporem a respectiva Comissão.  

Art. 3º - Fixar o Prazo de 30 (trinta) dias, para conclusão do Processo Administrativo, 

observando-se as previsões legais. 

   

Registre-se, Publique-se, Intime-se. 

 

Prefeitura de Campos Novos, 05 de março de 2025. 

 

 

Dirceu José Kaiper 

Prefeito Municipal 

 


		2025-03-06T15:06:48-0300
	Dirceu Jose Kaiper:69344051968




